PRESS RELEASE
令和５年６月２０日

報道機関 各位

令和５年度長崎大学オープンキャンパスの取材について

令和５年度長崎大学オープンキャンパスは，長崎大学の各キャンパスで７月１５日（土）９：００～

１７：００に実施します。

取材については，下記のとおり対応させていただきますので，御協力方よろしくお願いします。

記

１ 報道関係の窓口

  報道関係者への対応は，本学入試課が行いますので，オープンキャンパスに関するお問い合わせ等に

ついては，下記のお問い合わせ先にお願いします。

２ 入構及び取材

  入構及び取材の際は，各社記者章を提示し，腕章等で報道関係者であることを明示願います。

３ 構内での撮影

構内では，参加者が特定できるような撮影は，本人の同意がない限り禁止します。

以上

【本リリースに関するお問い合わせ先】 長崎大学学生支援部入試課  ℡095-819-2111

長崎大学オープンキャンパス
2023年7月15日 （土）9:00～17:00

「学びた
い！」を

          見
つけよう

文教キャンパス
多文化社会学部、教育学部
薬学部、情報データ科学部
工学部、環境科学部、水産学部

坂本キャンパス 片淵キャンパス

【
詳
細
は
こ
ち
ら
か
ら
】

医学部医学科
医学部保健学科
歯学部

経済学部

（１）学部説明　※内容、時間等は学部によって異なります。
学部の概要，入学者選抜試験の概要，教育・研究の概要、
施設・研究室見学，学生生活体験，体験実験・研究など
（２）文教キャンパスツアー（文教キャンパスのみ）
（３）個別相談コーナー（学生交流プラザ）
（４）長崎大学生協　学生生活個別相談

■イベント内容

事前申込必要

	20230620-2.pdf
	プレスリリース

	20230620-2(1)-1
	オープンキャンパスチラシ